
Fight Category

MASNÁ Aneta HORÁKOVÁ Elen

Spartak kickbox Nýrsko, z.s. Muay Thai Olomouc z.s.

MALINA Vladimír ŽÍLA Viktor

Spartak Žebrák- Muay Thai/Kickboxing SK Kick Wolf Team Havířov, z.s.

KREJČÍŘ Dominik SPILKO Daniel

SKB Přerov Falcon Kickbox Vysoké Mýto z.s.

ONTL Aleš SLEZÁK Alex

Pankration gym z.s. SK Kick Wolf Team Havířov, z.s.

SVOBODA Jakub KROBOT David

Berka Fight centrum z.s. SMASH GYM OLOMOUC, z.s.

MAREK Jiří ŠICHTAŘ Vojtěch

Tiger team, Profesionální klub bojových umění SMASH GYM OLOMOUC, z.s.

ŠVEC Daniel BROŽEK Tomáš

Berka Fight centrum z.s. Pankration gym z.s.

MEIXNER Jan VOLKMAN Ondřej

SMASH GYM OLOMOUC, z.s. StarTeamMost

HAVRÁNEK Vojtěch PEČENÝ David

Spartak Žebrák- Muay Thai/Kickboxing SK Atom Fighters Plzeň

SATORA Jan VIKTORIN Martin

SMASH GYM OLOMOUC, z.s. Falcon Kickbox Vysoké Mýto z.s.

NASADIL Marek PALÁSEK Filip

TJ Jiskra Aš Blue Dragon Spartak Žebrák- Muay Thai/Kickboxing

NOVÁK Adam CHUMCHAL Vlastimil

SMASH GYM OLOMOUC, z.s. StarTeamMost

KADEŘÁBEK Kryštof SNÁŠEL Filip

PANTOK KICKBOX, z.s. SKB Přerov

SOTONA Patrik CHYTIL Jiří

SK Kickbox Verneřice z.s. Falcon Kickbox Vysoké Mýto z.s.

DUŠEK Jan MUSIL Vojtěch

Spartak Žebrák- Muay Thai/Kickboxing Retro gym z.s.

13

14

15

Muži

+91,0 kg

11

12

10

5

Junioři

-67,0 kg

Muži

-86,0 kg

Junioři

-60,0 kg

6

7

8

9

Junioři

-67,0 kg

Muži

-63,5 kg

1
Ženy

-60,0 kg

2

3

4

Muži

-71,0 kg

Muži

-75,0 kg

Muži

-81,0 kg

Junioři

-71,0 kg

Muži

-60,0 kg

Junioři

-75,0 kg

13:12

Junioři

-71,0 kg

Muži

-71,0 kg

A

B

12:12

12:24

12:36

12:48

13:00

13:24

13:36

13:48

B

WIN 20

B

WIN 21

B

B

11:00

11:12

11:24

11:36

11:48

12:00

ACR Liga K-1 2023 (4. kolo)

Praha 23. 4. 2023

Approx.

timeRED BLUE

B

B

B

A

B

A

B

WIN 18

A

WIN 19

B



CHRT Matyáš MUDRANINEC Jan

Tiger team, Profesionální klub bojových umění SKS Arena Kladno

SVOBODA Jakub KUBÍN Jakub

Berka Fight centrum z.s. Kickboxing Gym Loket

JÄGEROVÁ Tereza

Berka Fight centrum z.s.

MAŠEK Jan

Pankration gym z.s.

URBANOVSKÝ Martin

Kick Box Club Kutná Hora, z. s.

VOJTĚCH Jakub

SK Atom Fighters Plzeň

BROŽEK Tomáš PEŠINA Antonín

Pankration gym z.s. Falcon Kickbox Vysoké Mýto z.s.

Kateg. Výsledek Vítěz / poraž.

WO 5 / -5
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DISQ, AB 20 / 2
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RSC, KO 5 / 0
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